

Financial Results Form
Non-Kuwaiti Company (KWD)

نموذج نتائج البيانات المالية
الشركات غير الكويتية (د.ك.)

| | |
|----------------------------|---------------------------------|
| Company Name | اسم الشركة |
| GFH Financial Group B.S.C. | مجموعة جي اف اتش المالية ش.م.ب. |

| | | |
|----------------------|------------|-----------------|
| Select from the list | 2023-03-31 | اختر من القائمة |
|----------------------|------------|-----------------|

| | | |
|---------------------------------|------------|---------------------------|
| Board of Directors Meeting Date | 2023-05-11 | تاريخ اجتماع مجلس الإدارة |
|---------------------------------|------------|---------------------------|

| | |
|---|--|
| Required Documents | المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج |
| Approved financial statements. Approved auditor's report This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided | نسخة من البيانات المالية المعتمدة نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم وإرفاق هذه المستندات |

| التغيير (%) | فترة الثلاث اشهر المقارنة | فترة الثلاث اشهر الحالية | البيان |
|-------------|--------------------------------|----------------------------|--|
| Change (%) | Three Month Comparative Period | Three Month Current Period | Statement |
| | 2022-03-31 | 2023-03-31 | |
| 27% | 5,791 | 7,368 | صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company |
| 35% | 1.636 | 2.210 | ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share |
| 125% | 363,586 | 817,587 | الموجودات المتداولة Current Assets |
| 30% | 2,458,863 | 3,192,026 | إجمالي الموجودات Total Assets |
| 47% | 912,539 | 1,344,648 | المطلوبات المتداولة Current Liabilities |
| 35% | 2,127,242 | 2,867,424 | إجمالي المطلوبات Total Liabilities |
| -4% | 313,508 | 301,597 | إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company |
| 33% | 19,998 | 26,680 | إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue |
| 28% | 5,861 | 7,500 | صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss) |
| 0% | - | - | الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital |
| | 0.3029 | 0.3069 | سعر الصرف Exchange Rate |

| Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to | سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة) |
|---|--|
| Increase in income from investment banking activities KD 6,263,000 (USD 20,408,000) | زيادة الدخل من الأنشطة المصرفية الاستثمارية 6,263,000 بالدينار الكويتي (20,408,000 دولار أمريكي) |
| Increase in income from commercial banking activities KD 1,758,000 (USD 5,727,000) | زيادة الدخل من الأنشطة المصرفية التجارية 1,758,000 بالدينار الكويتي (5,727,000 دولار أمريكي) |
| Decrease in income from treasury & proprietary Investments KD 1,603,000 (USD 5,223,000) | انخفاض الدخل في إيرادات الخزينة و الاستثمارات الخاصة 1,603,000 بالدينار الكويتي (5,223,000 دولار أمريكي) |

| | |
|---|--|
| Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD) | بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.) |
| Kuwaiti Dinars 13,883,000 (USD 45,236,000) | 13,883,000 دينار كويتي (45,236,000 دولار أمريكي) |
| Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD) | بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.) |
| Kuwaiti Dinars 955,000 (USD 3,111,000) | 955,000 دينار كويتي (3,111,000 دولار أمريكي) |

| التغيير (%) | فترة الثلاث اشهر المقارنة | فترة الثلاث اشهر الحالية | البيان |
|-------------|--------------------------------|----------------------------|--|
| Change (%) | Three Month Comparative Period | Three Month Current Period | Statement |
| | 2022-03-31 | 2023-03-31 | |
| 26% | 19,118 | 24,007 | صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company |
| 33% | 0.54 | 0.72 | ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share |
| 122% | 1,200,349 | 2,664,018 | الموجودات المتداولة Current Assets |
| 28% | 8,117,740 | 10,400,867 | إجمالي الموجودات Total Assets |
| 45% | 3,012,674 | 4,381,389 | المطلوبات المتداولة Current Liabilities |
| 33% | 7,022,919 | 9,343,188 | إجمالي المطلوبات Total Liabilities |
| -5% | 1,035,022 | 982,720 | إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company |
| 32% | 66,023 | 86,935 | إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue |
| 26% | 19,349 | 24,438 | صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss) |
| 0% | - | - | الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital |

| Corporate Actions | | استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية) | | |
|-------------------|-----------------|---------------------------------------|-----------------|-------------------------------------|
| النسبة | القيمة | | | |
| - | لا ينطبق N/A | | | توزيعات نقدية Cash Dividends |
| - | لا ينطبق N/A | | | توزيعات أسهم منحة Bonus Share |
| - | لا ينطبق N/A | | | توزيعات أخرى Other Dividend |
| - | لا ينطبق N/A | | | عدم توزيع أرباح No Dividends |
| - | لا ينطبق N/A | علاوة الإصدار Issue Premium | لا ينطبق N/A | زيادة رأس المال Capital Increase |
| - | لا ينطبق N/A | | | تخفيض رأس المال Capital Decrease |

| ختم الشركة Company Seal | التوقيع Signature | المسمى الوظيفي Title | الاسم Name |
|---|---|---|------------------------------|
|  |  | رئيس الإلتزام ومكافحة غسل الأموال Head of Compliance & AML | مريم جوهري Mariam Jowhary |